ESCOLA DE SAUDE PELVICA

A PROGEP/DECP divulga o resultado de classificacdo dos candidatos inscritos no Curso de
Escola de Saude Pélvica — que serd realizado no CEDESP, com hordrio das 8n as 12h, nas
quintas - feiras, com inicio no dia 27 de abril de 2017 e término no dia 25 de maio de 2017.

Ressalta-se a necessidade de entregar a Autorizacdo de Capacitacdo assinada pela Chefia-
Gestor imediato no primeiro dia de aula ao coordenador do curso. Veja relacdo das inscri¢cdes

homologadas:

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

MARISA PIRES RODRIGUES

MAIRA DE OLIVEIRA DIAS

ANA CLAUDIA LOPES DE ALMEIDA

JULYANNA FILGUEIRAS GONCALVES DE FARIAS

JULIO ABRANTES PEREIRA

LARA IMPERIANO NOBREGA

HERICA GOUVEIA DE SOUZA FERNANDES

POLYANA LUZ DE LUCENA

IZABEL CRISTINA VASCONCELOS

JOSELIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA

ROSILENE FERNANDES MACHADO

REJANE MARIA OLIVEIRA DIAS SANTANA DE VASCONCELOS

MONICA CRISTINA NASCIMENTO NUNES

MARIA DE FATIMA LEANDRO MARQUES

RENATA SOARES MORAIS

JOSILENE DE ASSIS CAVALCANTE

MARCIA CARDOSO DE SOUZA

SUELY PORFIRIO DOS SANTOS

MAGNO ALEXON BEZERRA SEABRA



